r----.
/~·::~ i ,'/~, ,,7'!!f1191'
B\l{l{\l)<l(,\I{< \'i

Oficio nº 023/2025

Ao Ilustríssimo Senhor:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Barra do Garças - MT, 13 de outubro de 2025.

Alessandro Matos do Nascimento

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Garças - Mf

Assunto: Solicitação de utilização do Plenário para abertura do Projeto "Casal

Grávido".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio deste, venho respeitosamente

solicitar a cessão do Plenário da Câmara Municipal de Barra do Garças no dia 14 de outubro de

2025, no período das 16h às 18h, para apresentação do Projeto "Casal Grávido" que já vem

acontecendo nessa Casa de Leis

Em suma o projeto visa orientar, acolher e dar suporte às gestantes e seus

respectivos companheiros, promovendo saúde e bem-estar às familias do município.

Certos de podermos contar com a costumeira atenção e colaboração de Vossa

Excelência, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

HIAGOTELES Amiadod~fofn-.dgblparllo\GOlllfS
ALVES:06Mn1S113
ON:c=fllll.~a.erdl,ou .. s«te!Bràd,~

ALVES:063472131 ==:;::,.:.,~,._"""---
~a,:,HAGO\'WS

3 3 ~V:':~~~~,~♦.05)15 -Ol'(I)"

HIAGOTELES

VEREADOR - PL

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.t.-om/camarabarradogan:as

Rllll Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MI, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br